
SPRÁVA SILNIC
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

středisko Ostrava
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje

BANK. SPOJ.: Komerční banka Karviná
ČÍSLO ÚČTU: 86-6032100257/0100

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL: r

DATUM: 24-11-2023

Dodavatel:
Opravy a údržba komunikací Ostrava s.r.o. 
Novoveská 1266/25
709 00 Ostrava - Mariánskohorské Hory 
IČO: 06094899

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 40/2023
DODACÍ LHŮTA: 31.12.2023
ZPŮSOB DODÁNÍ: Osobně na adresu objednatele

Objednáváme u Vás:
Součinnost při provádění statické zatěžovací zkoušky na silnici 11/477 ul. Frýdecká v Ostravě 
v podobě zajištění instalace přechodného dopravního značení na základě schváleného návrhu, 
který byl projednán se souhlasným stanoviskem dne 16.11.2023 v pracovní skupině organizace 
a řízení dopravy při MMO odboru dopravy, se zástupic Policie ČR, Městského ředitelství policie 
Ostrava, dopravní inspektorát, MMO odboru dopravy a příslušných městských obvodů.

Osazení přechodného dopravního značení bude odpovídat nabídce vystavené dne 23.11.2023

MAXIMÁLNÍ CENA CELKEM (bez DPH) 77 565,00 (včetně DPH) 93 853,65
Splatnost faktury 30 dní od doručení.

Daňový doklad s uvedeným číslem této objednávky zašlete na výše u d.enou adresu.

vedoucí střediska
| Správa sííjjF
. Moravskoslezského kraje

organizace 1 
střítíisk íi O strav s 

' ____795/1,702 23 Ostrava

Organizace se sídlem Úprková 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988 
IČO: 00095711 e-mail: tel.
DIČ: CZ00095711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č ú.: 138771/0100

http://www.ssmsk.cz


CENOVÁ NABÍDKA
23.11.2023

Opravy a údržba
komunikaci Ostrava, s.r.o.

Adresa: Novoveská 1266/25, Ostrava, Mariánské Hory, 709 00

Zpraco *'■

Objednatel: SSMSK

akce: ul. Frýdecká - mosty
- přechodné dopravní značení

součet
Mj-

Pronájem DZ množstv Kč/m Celkem Kč bez
________________________ i_______ dni j____ DPH________

A15 12 1 25 300
B1 9 1 25 225
B20a 16 1 25 400
B24a 3 1 25 75
C2b 3 1 25 75
E13 15 1 25 375
IP18b 20 1 35 700
IS11a 13 1 35 455
IS11 b 25 1 25 625

VS 1-výstražné světlo 98 1 25 2450

Z2 - zábrana 9 1 25 225
Z4 - směrová deska 214 1 10 2140
MEZISOUČET 8 045

pronájem přechodného DZ/1den 
polepy a textace DZ E13,IS1a,IS11b 
+ 10 ks IP18b 
zneplatnění stáv.DZ 
montáž, demontáž, DZ 
doprava 3x auto 350*3h*2

8 045,00

63 170 10 710,00
1 70 70,00

437 120 52 440,00
6 300,00

Celkem bez DPH 77 565,00

zkouška výkres č.1 
Mj-
množstv Celkem Kč
j _______ dni Kč/mj bez DPH

1 1 25 25
3 1 25 75
2 1 25 50
1 1 25 25
1 1 25 25
5 1 25 125
4 1 35 140
6 1 35 210
6 1 25 150

26 1 25 650

3 1 25 75
26 1 10 260

1 810

zkouška výkres č.3 
Mj-
množstv Kč/ Celkem Kč 
j _______dní mj bez DPH

5 1 25 125
25

6 1 25 150
25
25
25

4 1 35 140
35
25

10 1 25 250

25
44 1 10 440

1 105

zkouška výkres č.4 
Mj-
množstv KČ/ Celkem Kč 
j _______dní mj bez DPH

6 1 25 150
6 1 25 150
8 1 25 200
2 1 25 50
2 1 25 50
10 1 25 250
12 1 35 420
7 1 35 245
13 1 25 325

62 1 25 1550

6 1 25 150
144 1 10 1440

4 980

Poznámka:
- podstavce a sloupky jsou zahrnuty v ceně pronájmu

- v CN je uvažovaná doba pronájmu 1 den, myšleno pro celou dobu měření.


